Joannes Vviclefus.

Gente *Anglus Oxoniensis*, ex *Valdensium* sentina putidum Monstrum, atque deforme. *Hypochrisia*, & ambitione nulli secundus. Literis, & impietate, sui ævi extitit primus. *Ad. ann.* 1360. Propter Episcopatum *Vigoriensem* eidem non collatum, contra Ecclesiam, & suos, amarum virus evomit, ut *Sacramenta*, *Vota*, *Papam*, *Subditorum Obedientiam*, cunctaque ad perfectionis statum spectantia, mordaci lingua, calamoque stridenti, confundere, turbare, evertere, conatus sit. Undè, & se, putidisque *Monumentis* proscriptis, adhuc per *Constantiense Concilium*, inquisitione facta de finali ejus impoenitentia, *Offa* effodi, & in prophanum projici, decretum est. Quasi infinita composuit, reprobata cuncta ab Ecclesia, atque succensa. Etsi pariter ab *Hæresicis* eidem non pauca abjudicata, præ aliis, *Speculum Castitatis*, ut potè, ut dicunt, putidissimis fabulis referatum, adeoque eorum *Antichristo* indignum existimatum. Tandem exul à suis, ab Ecclesia, à *Coelicolis*, *paralyfi* periit, dignus qui sic periret, dum contra Ecclesie orthodoxæ *constantiam* miserè debaccharit. *Ann.* 1387.

Joan-

Joannes de Lignano .

AD ann. 1365. gente *Italus*, domo *Mediolanensis*, *Legum*, & *Philosophiæ Scientia* conspicuus. *Plurima* exaravit, potissimum *Juridica*. Præ reliquis egregiè conscriptis, *Joanni* nostro abjudicant *Eruditi*, *Tractatum de fletu Ecclesie*, quam *Jacobo de Sena* adscribunt; editum à *Raynaudo*; ann. 1376.

Catharina Senensis .

ITala *Virgo*, *Senis* orta, *Ord. Fr. Predicatorum*, *Stigmatibus*, *prophetica*, *spirituum*, *discretionem*, *Miraculorum charismatibus*, *Legatione*, *Visionibus gloriosissimè prædita* enituit plurimum, ann. 1367. *Plurima* scripsit *Ascetica*, & *pietate plena*. De suo *Opere*, *Doctrina Divina* dicto; *data per Personam Æterni Patris intellectui loquentis*, in *Tractatus*, *Orationesque plurimas* distributa, quam *latine* vertit *Raymundus*, *Edit. Colon.* 1553. *fol.* hæsitant *Eruditi* aliquot, an à *Catharina*, composita, vel suo nomine à *Raymundo* conscripta fuerit. De *ejus Revelationibus*, & potissimum *de B.V. Conceptione*, ambigunt *Critici*, maxime *Etherodoxi*, quæ *Maculata Catharinæ*, *Immaculata Brigittæ* revelata fuit; ob utriusque *dissonantiam*, *Patri Luminum*, & *Veritatis* revelanti prorsus incongrua.

Philippus Ribotus .

Gente *Hispanus*, patria *Catalaunus*, *Ord. Carmelitarum* *Definitor Provincialis*, *clar. ann.* 1368. *conspicuus* *meritis*, & *Doctrinis*. *Obiit Petralate*, ann. 1391.